
UCHWAŁA NR 4/44/19 

RADY KUJAWSKO-POMORSKIEJ OKRĘGOWEJ  

IZBY INŻYNIERÓW BUDOWNICTWA  

z dnia 25 lutego 2019 roku 

 

w sprawie wniosku o przyznanie Medalu Honorowego Polskiej Izby Inżynierów 

Budownictwa 

  

Na podstawie § 6 ust. 1 statutu PIIB, stanowiącego załącznik do uchwały nr 23/14 z 

dnia 27 czerwca 2014 roku w sprawie zmian w statucie PIIB w związku z § 4 ust. 1 pkt 2 

regulaminu nadawania Medalu Honorowego PIIB, stanowiącego załącznik do uchwały nr 

24/14 XIII Krajowego Zjazdu PIIB z dnia 27 czerwca 2014 roku w sprawie ustanowienia 

Medalu Honorowego PIIB, Okręgowa Rada KUP OIIB uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

KUP OIIB składa wniosek do Krajowej Rady PIIB o nadanie Medalu Honorowego 

PIIB dla Pana Andrzeja Myśliwca. 

 

§ 2 

Pan mgr inż. Andrzej Myśliwiec swoją postawą zawodową i społeczną przyczynił się 

do rozwoju budownictwa i samorządów zawodowych w naszym kraju oraz do wzrostu 

znaczenia zawodu zaufania publicznego w świadomości społecznej. 

 

         § 3 

W załączeniu wniosek na ustalonym druku. 

 

 

  § 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sekretarz                                                   Przewodniczący 

Okręgowej Rady Izby                                    Okręgowej Rady Izby 

mgr inż. Kazimierz Chojnacki                          mgr inż. Renata Staszak 

 


